•

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° 6H /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do
Art. 28, da Lei n? 8.112 de 11/12/90, publicada no D.O.U. de 12/12/90 e tendo em vista
o contido nos processos FUB n? 23106.002851/95-85 e 23106.000753/96-76,

RES OLVE:

Reintegrar TEODOMIRO RODRIGUES BEZERRA, servidor
beneficiado pela Anistia prevista no parágrafo 5° do Art. 8° do Ato das Disposições
Constitucionais Transitórias, no cargo de AUXILIAR DE COZINHA A-3, do Quadro de
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Diretoria de
Recursos Humanos.

Brasília,J3 de maio de 1996

JOÃÍ='::::
Reitor

DlSQ.5/REINTEGR/ATOS.DOC_SIL